

Lucrări de reparatie a străzilor:
D.Cantemir,Prieteniei, Amintirii,Miron
Costin din comuna Bubuieci
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2:1

Reparatie drum

Valoarea de deviz 1 247 120,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada Dimitrie Cantemir - 820m cu latimea de 5m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	41,20	165,00 0,00	6 798,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	41,20	6 655,57 284,84	274 209,42 11 735,42
3	RpAcF01 A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	25,00	275,00 72,08	6 875,10 1 801,88
4	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. KIQO-1	buc	25,00	3 745,00 0,00	93 625,00 0,00

**Total Strada Dimitrie
Cantemir - 820m cu
latimea de 5m**

381 507,52

Incluziv salariu

13 537,30

		2. Strada Amintirii - 430m cu latimea de 5m				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,50	165,00 0,00	3 547,50 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,50	6 655,57 284,84	143 094,72 6 124,07

Total Strada Amintirii - 430m cu latimea de 5m						146 642,22
Incluziv salariu						6 124,07

		3. Strada Prieteniei 180m cu latimea de 5m (ATENTIE Strada in panta)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,00	165,00 0,00	1 485,00 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,00	6 655,57 284,84	59 900,12 2 563,56
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,50	7 857,98 0,00	3 928,99 0,00
10	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	900,00	196,57 3,46	176 908,77 3 113,64

Total Strada Prieteniei 180m cu latimea de 5m (ATENTIE Strada in panta)						242 222,87
Incluziv salariu						5 677,20

		4. Strada Miron Costin				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	11,65	165,00 0,00	1 922,25 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2	11,65	6 655,57	77 537,37

		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm			284,84	3 318,39
--	--	--	--	--	--------	----------

Total Strada Miron	79 459,62
Costin	
Incluziv salariu	3 318,39

Cheltuieli directe	lei	849 832,23
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	6 447,82
Cheltuieli directe	100,00 +	856 280,05
Cheltuieli de regie	14,50 %	124 160,61
Total	100,00 +	980 440,66
Beneficiu de deviz	6,00 %	58 826,44
Total	100,00 +	1 039 267,10
TVA	20,00 %	207 853,42

Total deviz: **1 247 120,52**
Incluziv salariu **28 656,96**

Intocmit _____ (Rosca C.)
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

